[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 29.11.2007 N 162-62/4 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Кузнецка»

Принято Собранием представителей города Кузнецка 25 ноября 2010 года
Руководствуясь ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 29.11.2007 № 162-62/4 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  города Кузнецка» следующие изменения:
1.1.  Пункт 3.2 Положения изложить в следующей редакции:

«3.2. Конкурсная комиссия состоит из председателя, заместителя председателя, секретаря и иных членов конкурсной комиссии. Общее число членов конкурсной комиссии должно быть не менее 5 человек. В состав Комиссии включаются депутаты Собрания представителей города Кузнецка, число которых должно составлять не менее 1/3 от общего числа членов Комиссии. К работе в комиссии могут привлекаться специалисты органов местного самоуправления города Кузнецка, представители общественности.»;
1.2. Подпункт 1 пункта 3.3 Положения изложить в следующей редакции:
«1) при прохождении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в аппарат Собрания представителей города Кузнецка, контрольно-счетную палату города Кузнецка распоряжением Главы города Кузнецка;»;
1.3. пункт 4.3 Положения изложить в новой редакции:
 «4.3. После принятия распоряжения (постановления) о проведении конкурса объявление о проведении конкурса публикуется в средствах массовой информации и размещается на официальном сайте администрации города Кузнецка.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального  опубликования.
Глава города Кузнецка                                                                               В.А.Майорова
25.11.2010 № 126-30/5